PAGE

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20  октября  2022  года

                                                               № 141
р.п. Перелешинский
О  внесении изменений в постановление

администрации  от 14.03.2022  №40 «Об
утверждении  реестра    мест (площадок)
накопления     твердых    коммунальных
отходов на территории Перелешинского

городского   поселения»

            В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018года  № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления     твердых    коммунальных    отходов    и   ведение   их   реестра»,        администрация Перелешинского городского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации от 14.03.2022 №40 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Перелешинского городского поселения, дополнив приложение пунктом 121 следующего содержания:
- 121. р.п. Перелешинский  ул. Комсомольская 19А  51.7269/40.1971  бетонная плита  5  -  -  1 1,1  -  -  -  -  ЗАО "Компания Лагуна"   "Компания Лагуна"   "Компания Лагуна"  "Компания Лагуна".

      2. Опубликовать  настоящее  постановление в периодическом печатном  издании «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и на  официальном  сайте   администрации  в  сети интернет Перелешинского городского поселения.

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Перелешинского городского поселения                                                   В.К. Голев

 Приложение
(в Exsel)